

توسط مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش تشریح برنامه های دهه مبارک فجر در جزیره کیش



اقتصاد کیش - مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری، برنامه های متنوع جشن پیروزی انقلاب در جزیره کیش را تشریح کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، رضا اردلان در نشست خبری روز گذشته در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش بر اقتدار ملت ایران در ایام دهه مبارک فجر و پیروزی مستضعفان بر مستکبران حاکمیت اشاره داشت و گفت: گرامی داشت دهه مبارک فجر؛ نشان از اقتدار ملت ایران، مردم سالاری دینی و شستوانه مردمی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دارد.

اردلان با بیان این که دهه مبارک فجر یک عید تمام عیار برای همه ایرانیان و فرصتی برای ایجاد انگیزه مضاعف و تقویت روحیه انقلابی در جامعه برای رسیدن به خودباوری است اظهار داشت: پایبندی مردم لا یتنمدا به نظام اسلامی ایران، باس، نامیدی و شکست رادر دل بد خواهان این نظام از جمله آمریکای جهان خوار ایجاد کرده است.

وی با اشاره به این که امسال دهه مبارک فجر با ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و میلاد حضرت اما خمینی (ره) مصادف شده است افزود: جزیره کیش هم زمان با سایر نقاط کشور برنامه های متنوع فرهنگی و هنری را به مناسبت گرامی داشت ۴۲ امین سالگرد پیروزی شگوهمندا انقلاب اسلامی با رعایت دقیق ضوابط بهداشتی برگزار می کند.
مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش شعار محوری دهه مبارک فجر را "انقلاب اسلامی بالنده و مقتدر چون کوه استوار" عنوان کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی و چهارچوب فعالیت ها، مراسم هر روز این ایام در حوزه تبیین دستاوردها، روشنگری، و پاسخ به شبهات و فعالیت های میدانی ادارات، نهادهای مستگناه های فعال در جزیره کیش برگزار می شود.

مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش در نشست خبری امروز برگزاری مراسم غبار روبی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام در مسجد امام حسن مجتبی (ع) را آغاز برنامه های فرهنگی و هنری ایام دهه مبارک فجر عنوان کرد و افزود: یکشنبه ۱۲ بهمن همزمان با گرامی داشت سالگرد ورود امام خمینی (ره) به ایران اسلامی نمایشگاه هنری، عکس بر پا خواهد شد.

به گفته رضا اردلان ناوختن رنگ انقلاب در مدرسه ۲۲ بهمن، کارناوال خیابانی، نور افشانی، آذین بندی، زیباسازی فضای جزیره کیش، پنخش سرودهای انقلاب اسلامی و استقبال از گردشگران با گل و شیرینی از دیگر برنامه های این روز است.

اردلان با اشاره به این که ناحیه مقاومت بسیج سیاه کیش از آغاز دهه مبارک فجر به منظور تکریم خانواده معظم شهدا و ایثارگران، یکشنبه ۲۵ بهمن برنامه متنوعی فرهنگی و هنری را در نظر گرفته است، گفت: برگزاری برنامه خاطره گویی با حضور خانواده های معزز شهدا از دیگر برنامه های این ایام است.

وی با اشاره به برپایی نمایشگاه عکس با هدف به تصویر کشیدن نقش زنان ایرانی در انقلاب اسلامی و برگزاری کارگاه نقاشی در اسکله تفریحی خاطر نشان کرد: با همت اداره امور زنان جزیره کیش چهارشنبه ۱۵ بهمن برنامه های متنوعی ویژه دختران و بانوان این منطقه در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار خواهد شد.

مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش برگزاری "جشنواره فیلم فجر و تاتر فجر" را دور رویداد مهم در منطقه آزاد کیش بر شمرده و اظهار داشت: به مناسبت دهه مبارک فجر موسسه ورزش و تفریحات سالم نیز مسابقات متنوع ورزشی را به صورت میدانی و مجازی برگزار خواهد کرد.

رضا اردلان در خصوص برگزاری مانور دریایی با استفاده از شناورهای سبک و سنگین و به صدا در آمدن بوق شناور هادر گرامی داشت این ایام اظهار داشت: مسابقات خوشنویسی، کتابخوانی برای دانش آموزان جزیره کیش در فضای مجازی از طریق گروه های مجازی فرهنگسراها و سایت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار می شود.

وی با اشاره به برگزاری برنامه فرهنگی با نام "شب های صابر خراسانی" به مناسبت گرامی داشت ۲۲ بهمن در تالار شهر جزیره کیش گفت: این برنامه توسط یک "پویش مردمی نذر آرزوها و بخش خصوصی" اجرا می شود و هزینه آن را بخش خصوصی تامین می کند، همچنین برنامه های مذهبی و محفلی قرآن و عترت طبق زمان بندی در این منطقه برگزار خواهد شد.

به گفته مدیر فرهنگی و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش برنامه های ادبی مجازی در حوزه شعر و داستان با حضور اساتید برتر کشوری برگزار می شود و در کارگاه شعر و داستان: ادبیات و شعر انقلاب اسلامی "رافتد و بررسی می کنند.

شایان ذکر است "حضور هنرمندان موسیقایی، تجسمی، پنخش تاتر و استندآپ جزیره کیش برای برگزاری برنامه های کوتاه در سطح شهر، برگزاری برنامه های فرهنگی و هنری دانشگاه ها و پردیس های بین المللی منطقه آزاد کیش، آذین بندی فضاهای گردشگری توسط جامعه بازرگانان، بازاربانان، هنلداران، مراکز پذیرایی، برگزاری برنامه های صدا و سیما، مرکز کیش، بهره گیری از ظرفیت رسانه های تبلیغاتی و اطلاع رسانی گسترده، برگزاری برنامه متنوعی فرهنگی و گردشگری با استفاده از ظرفیت بومی این منطقه از جمله خانه بویمان و برگزاری برنامه های محفلی و مذهبی توسط پافاند هوایی "از دیگر برنامه های در نظر گرفته شده برای گرامی داشت ۴۲ امین سالگرد پیروزی شگوهمندا انقلاب اسلامی در جزیره کیش است.

تشدید بازرسی های نظارتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در کیش

اقتصاد کیش - بازرسان مرکز توسعه سلامت کیش در دی امسال باهدف تشدید نظارت های بهداشتی از دو هزار و ۶۲۹ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی، آرایشی بهداشتی و اماکن عمومی بازدید کردند.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر رضایان رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: در راستای اجرای طرح "سردار شهید حاج قاسم سلیمانی" و در جهت مبارزه موفق با شیوع کرونا همه روزه تیم های نظارتی مشکل از کارشناسان بهداشت محیط از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و دیگر اماکن مرتبط بازدید می کنند.

وی افزود: در صورت مشاهده تخلف از جمله عدم توجه به آموزش های ارائه شده و رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی، مراکز متخلف، پلمپ می شوند، که در این راستا ۳۳ مرکز متخلف به دادگاه معرفی و یک مورد تعطیل شد.

وی خاطر نشان کرد: با مشارکت حداکثری مردم و فرهنگ سازی رعایت پروتکل های بهداشتی، اجرای این طرح منجر به کنترل هر چه بیشتر گسترش شیوع بیماری کرونا میان اقشار مختلف جامعه خواهد شد.

رضایان افزود: انجام ۲۰۷ مورد کلرسنجی و ۶ مورد نمونه برداری از مواد غذایی، صدور ۱۸۱۵ کارت بهداشتی، ۲۹ مورد نمونه برداری میکروبی و شیمیایی از منابع آب آشامیدنی، ۹ مورد بازدید از ملاراس، ۱۶ مورد نمونه برداری از نان برای بررسی وجود جوش شیرین، صدور صلاحیت بهداشتی ۲۵ مورد، و ۱۱۴۱ مورد سنجش مواد غذایی با تجهیزات پارابل از جمله بهترین اقدامات بهداشت محیط در دی امسال بوده است.

وی به مععدم کردن ۱۰۹۹ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد در یک ماه گذشته اشاره کرد و گفت: تشدید بازرسی ها بر اجرای پروتکل های بهداشتی همچنان با قدرت ادامه دارد.

گام بلند سازمان منطقه آزاد کیش در کمک به توسعه و عمران بندر چارک



اقتصاد کیش - معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش از آغاز عملیات اجرایی طرح جاده کمربندی "بلوار کیش" ورودی بندر چارک در دهه مبارک فجر خبر داد.

معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که تا ۲۵ روز آینده نقشه ها آماده شده و مناقصه برای اجرای این طرح عمرانی برگزار خواهد شد، تصریح کرد: تحقق یافتن این طرح با تقویت زمینه حضور گردشگران، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی در منطقه می تواند بخش مهمی از اعتبارات استان هرمزگان را تامین کند.

علی مقدس زاده در بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش تایع ظرفیت های قانونی شهرداری، شوراهای و راه و شهرسازی بندر چارک است بیان داشت: پس از برآورد اعتبار مالی، در دریافت پروانه و مجوزهای شورا و تامین زمین از مسکن و شهرسازی توسط شهرداری این منطقه انجام خواهد شد و جذب سرمایه گذار برای اجرای سه طرح گردشگری بندر چارک در قالب یک قرارداد، بر عهده سازمان منطقه آزاد کیش است.

مقدس زاده در ادامه با بیان این که سازمان منطقه آزاد کیش تایع ظرفیت های قانونی شهرداری، شوراهای و راه و شهرسازی بندر چارک است بیان داشت: پس از برآورد اعتبار مالی، در دریافت پروانه و مجوزهای شورا و تامین زمین از مسکن و شهرسازی توسط شهرداری این منطقه انجام خواهد شد و جذب سرمایه گذار برای اجرای سه طرح گردشگری بندر چارک در قالب یک قرارداد، بر عهده سازمان منطقه آزاد کیش است.

مقدس زاده با بیسان این که عملیات توسعه زیرساخت های عمرانی در ایمن منطقه با هدف ایجاد درآمدهای پایدار اجرایی می شود افزود: بر فرصت های سرمایه گذاری این منطقه برای رشد

و توسعه اقتصادی کشور بسیار موثر است از این رو طرح مطالعات جنگل های هزار در بازه زمانی ۶ تا یک سال انجام خواهد شد.

علی مقدس زاده با اشاره به احداث پل روی آب نمای مسیر بندر چارک اظهار داشت: این پل ۱۸۰ متر طول، ۱۳۰ متر عرض و ۹ دهانه بیست متری دارد عملیات ۸ فنداثسبون اجرا و این طرح با سرعت خوبی در حال پیشرفت است.

به گفته مقدس زاده در طول سال های گذشته آب نمای موجود در محور بندر چارک به دلیل بارندگی های زیاد به صورت کامل مسدود و سبک و سنگینی می شد که با ساخت این دو پل آب های سطحی حاصل از بارندگی ها از زیر پل عبور کرده و مانع از مسدود شدن جاده می شود.

همچنین علی عرب در این بازدید با اشاره به دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ساخت جاده ورودی بندر چارک گفت: بهره برداری از این بلوار به عنوان یک کمربندی از با ترافیکی مسیر می کاهد به طوری که خودرو های

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

تلاش ما توسعه شهری پایدار جزیره کیش با نگاه بلند مدت است



اقتصاد کیش - ابوالفضل طیبی در بازدید از وضعیت پیشرفت پروژه های شهری بر تسریع در اجرای بانیکت تأکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، با توجه به تنوع و وسعت فعالیتهای عمرانی زیربنایی و زیباسازی شهری که در حال حاضر در دست اجرا است ابوالفضل طیبی در بازدیدی سرزده روز نون فعالیت و تکمیل پروژه ها بدین حد مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این بازدید با بیان اینکه تلاش این شرکت توسعه شهری پایدار جزیره کیش است گفت: در اجرای پروژه های شهری و زیربنایی نگاه ما، نگاه بلندمدت است و پارکینگ یک شهر گردشگری برای توسعه شهری جزیره کیش برنامه ریزی می کنیم.

وی با اشاره به طرح مدیریت و ساماندهی سواحل که با دستور دکتر مظفری و به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای اولین بار در جزیره کیش اجرا شده است افزود: طرح توسعه مناطق ساحلی کیش به عنوان یکی از بزرگترین پروژه های شهری دارای وجوه و زوایای بسیاری است که احداث مسیرهای مجزای ساحلی ویژه پیاده روی و تردد خودرویی به همراه بهسازی بیست دو چرخه در سراسر جزیره، بهسازی وضعیت روشنایی معابر و سواحل، محوطه سبزی و فضای سبز زیبا، بهره گیری از میلمان شهری مناسب و بسیاری اقدامات دیگر شامل پروژه های زیرسازی و روسازی در کنار

ویژه برنامه های گرامیداشت روز زن در جزیره کیش برگزار می شود



اقتصاد کیش - خبرسوری رئیس امور زنان کیش گفت: جشن ولادت فرخنده حضرت فاطمه زهرا (س) و مراسم گرامیداشت روز زن ۱۴ بهمن طی برنامه های متنوع و ویژه ای در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.
وی افزود: جشن روز زن سه شنبه ۱۴ بهمن ساعت ۱۸ با حضور جمعی از مسئولان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه و همچنین ششماری از بانوان موفق کیش در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی جزیره برپا خواهد شد.

بر اساس اعلام رئیس امور زنان کیش برپایی نخستین کارگاه نقاشی کیش بانو نیز از دیگر ویژه برنامه های گرامیداشت مقام زن و مادر است. این کارگاه نقاشی وی گفت: بیش از ۴۵ بانوی هنرمند

دکتر مظفری در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد:

بهسازی و زیباسازی اماکن تفریحی و استانداردسازی خدمات گردشگری کیش



اقتصاد کیش - غلامحسین مظفری بر ضرورت بهسازی و زیباسازی اماکن تفریحی کیش و استانداردسازی خدمات گردشگری برای نوروز ۱۴۰۰ تأکید کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش که صبح روز گذشته در سالن اجتماعات این سازمان برگزار شد، غلامحسین مظفری با اشاره به اینکه باید تلاش کرد تا خدمات گردشگری کیش به سطح استانداردهای بین المللی برسد بر ضرورت بهسازی برخی اماکن تفریحی در سواحل کیش تأکید کرد و گفت: شرکت عمران، آب و خدمات و موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش که زیباسازی فضای شهری و نظارت بر عملکرد کلوب های تفریحات دریایی را بر عهده دارند باید برای بهینه سازی فضاهای تفریحی در سواحل و همچنین رونق دانه خدمات ایمن و استاندارد به گردشگران برنامه ریزی و سرعت عمل داشته باشند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از ساماندهی فعالیت عکاسان در سواحل کیش خبر داد افزود: با هدف حفظ زیبایی بصری در نوار ساحلی و نظارت بر چگونگی خدمات گردشگری، کیوسک های قابل حمل با طراحی زیبا، هماهنگ و یکسان در نوار ساحلی تعبیه شده و در اختیار عکاسانی که مجوز فعالیت دارند قرار می گیرد.

غلامحسین مظفری همچنین به وضعیت مناسب زیباسازی سواحل در بخش شرقی جزیره اشاره کرد و گفت: اقدامات عمرانی و توسعه ای در دست و جنوب شرقی کیش فضای مطلوبی برای تمایشای طلوع خورشید فراهم کرده است که با تکمیل طرح های عمرانی در این بخش تا پایان سال چهره مطلوب تری هم خواهد یافت.

وی به ضرورت بهسازی ساحل غربی جزیره و پارک کشتی یونانی از جمله توسعه فضای سبز، زیباسازی کافی شاپ ها و استفاده از لباس هماهنگ برای کارکنان این مراکز اشاره کرد و اظهار داشت: بدنه هوایی به درپارک کشتی یونانی جانیابی شده باید رنگ آمیزی و بهسازی شده و پارک بهسازی و بهره برداری به بخش خصوصی واگذار شود.



بهسازی ایستگاه های دو چرخه، استفاده از لباس یکسان برای کارکنان این ایستگاه ها، نظارت بر ارائه دو چرخه های سالم و ایمن به گردشگران، پلاک گذاری موتورهای شارژی و نظارت کامل بر روند ارائه این موتورها به متقاضیان، زیباسازی پلاژ آقاییان در راستای افزایش رضایتمندی گردشگران و ساکنان، ایجاد یک بازارچه ویژه صنایع دستی بانوان جهت عرضه دست سازه های هنر مندانه بانوان کیش از دیگر مواردی بود که مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست عنوان کرد.

غلامحسین مظفری همچنین با تأکید بر لزوم هماهنگی بین بخشی در جهت ارتقاء خدمات و میزبانی شایسته از گردشگران در جشن پیروزی انقلاب و تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ تأکید کرد و اظهار داشت: تمامی روزافزون سرمایه گذاران برای فعالیت در حوزه گردشگری کیش سبب می شود تا مجموعه های پذیرایی و خدماتی جدیدی ایجاد شده و بهترین خدمات به گردشگران ارائه شود. مسافران نیز حق انتخاب داشته و می توانند بنا بر سلیقه و توان مالی خود از تفریحات و امکانات گردشگری متنوع کیش لذت برند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه افزایش تقاضا برای سرمایه گذاری در کیش مبین اقدامات زیرساختی مهم در این منطقه است تصریح کرد: باید با تعریف بسته های سرمایه گذاری در رده های مختلف زمینه حضور فعالان اقتصادی با توان مالی مختلف در کیش را فراهم کرد.
وی افزود: بسته های سرمایه گذاری باید سود آوری اقتصادی سرمایه گذاران را مدنظر داشته باشد و در این حوزه محور تمدن ها تقویت بوم گردی با تمرکز بر ایجاد اماکن پذیرایی با معمارزی زیبا در اولویت است.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش نیز از افزایش پلاک گذاری موتورهای شارژی با هدف تقویت نظارت ها بر این جاذبه گردشگری در نوار ساحلی خبر داد و تأکید کرد: ایجاد هماهنگی و تعامل بین بخش های مختلف نظارتی سبب تجمع فرایند شده و در نهایت ارائه خدمات مطلوب تر در حوزه های مختلف را به همراه دارد.

وی در خصوص برنامه های فرهنگی باهدف معرفی جذابیت های کیش گفت: مسابقه بزرگ عکسی که با استقبال گسترده ای روبه رو شده است امکان ارائه خاطرات زیبای هموطنان از سفر به جزیره کیش را فراهم کرده است.
علی مقدس زاده معاون عمرانی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش نیز از افزایش جذب اعتبار طرح های عمرانی در سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد و گفت: در حالیکه از ابتدای امسال تا پایان مهر ۲۳ درصد اعتبار در بخش عمرانی جذب شده بود، تنها در سه ماه اخیر ۲۲ درصد جذب اعتبار داشته ام که ۷ ماه نخست سال برابری میکند.

مقدس زاده از امیدواری کرد با برنامه ریزی مناسب و ایجاد زیرساخت های حمایتی جذب اعتبار در بخش عمرانی در دو ماه پایانی امسال با سرعت بیشتری رشد کند.

اکران آثار جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از اکران فیلم های سی و نهمین دوره جشنواره فجر با رعایت کامل قوانین بهداشتی در جزیره خبر داد.

سعید پورعلی در این خصوص گفت: سال گذشته تجربه بسیار خوبی در زمینه اکران همزمان فیلم های جشنواره فجر در جزیره کیش داشتیم و مطالعه ساکنان جزیره این بود که اکران آثار استمرار داشته باشد.
وی افزود: به لطف خدا فیلم های سی و نهمین دوره این جشنواره در دهه فجر امسال در کیش به نمایش در خواهد آمد.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشور، جشنواره امسال با ظرفیت محدودتر و رعایت کامل ضوابط بهداشتی مصوب ستاد ملی مبارزه با کرونا در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود.

رئیس جشنواره ها کاران فیلم ها در فجر در کیش افزود: ستاد کیش با بهترین فیلم های بلند سینمایی حاضر در این جشنواره همکاری خواهد کرد و در پایان به ۶ نفر از هنرمندان منتخب بر اساس آرای داوران، جایای اهدا می شود.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش